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ESTANCIAS

VESTÍBULO

SALÓN-COMEDOR

COCINA

PASILLO

BAÑO

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

TOTAL

V-TIPO 1

18,09 m²

2,09 m²

8,61 m²

4,16 m²

4,31 m²

12,97 m²

10,16 m²

8,13 m²

68,52 m²

V-TIPO 2A

18,02 m²

5,75 m²

8,05 m²

3,86 m²

1,67 m²

12,99 m²

8,82 m²

59,16 m²

18,33 m²

4,64 m²

8,37 m²

3,83 m²

2,46 m²

12,13 m²

8,90 m²

58,66 m²

TIPO DE VIVIENDA

Nº VIVIENDAS TIPO 20

TOTAL SUPERFICIE 1.370,40 m² 1.064,88 m² 116,74 m²1.055,88 m² 118,60 m² 3.726,50 m²

18,02 m²

5,75 m²

8,05 m²

3,86 m²

1,67 m²

12,20 m²

8,82 m²

58,37 m²

18,33 m²

4,64 m²

8,37 m²

4,48 m²

3,00 m²

12,29 m²

8,19 m²

59,30 m²

V-TIPO 3A V-TIPO 2B V-TIPO 3B

18 18 02 02 60

TIPO 1 TIPO 1

TIPO 2 TIPO 2

TIPO 3 TIPO 3

ZONAS COMUNES

CUADROS DE SUPERFICIES ÚTILES POR TIPO DE VIVIENDAS

TOTAL

PLANTA

BAJO RASANTE

SOBRE RASANTE

BAJA

CASTILLETE 

PLANTA TIPO

SUPERFICIE m²

1.280,00 m²

Nº DE PLANTAS EDIFICIO PLAZA TOTAL

SÓTANO 1 1 1.280,00 m²

614,74 m²1 614,74 m² 20,04 m² 634,78 m²

551,10 m²10 5.511,00 m² 5.511,00 m²0,00 m²

100,77 m²1 100,77 m² 0,00 m² 100,77 m²

TOTAL S/ RASANTE 6.226,51 m² 20,04 m² 6.246,55 m²

TOTAL CONSTRUIDA 6.866,51 m²

640,00 m² 640,00 m²

660,04 m² 7.526,55 m²

POR PLANTA

SUPERFICIES CONSTRUIDAS POR PLANTAS

0 3

N.

1 5M

ESQUEMA DE PLANTA
PLANTA PRIMERA


